
2009 年 11 月 12 日

副会長・幹事長・副幹事長
各委員会委員長・副委員長 各位

立命館スポーツフェロー

会 長 村 岡 治

執行部会会議・忘年会開催のお知らせ

拝啓 晩秋の候、今年も残り１ケ半月となり、各位におかれましては多忙な日々をお

過ごしの事と存じます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営に御尽力いただき、お礼申し上げます。

さて、皆様方の御尽力のお蔭で除々ではありますが、大学における立命館スポーツ

フェローの認識も向上してきた様に感じられます。

年末に当り、日々の活動に対して、また、来年への活躍に対して討議すると共に、

一年間の慰労の忘年会を企画致しました。

各位におかれましては、年末にかけて何かとご多用とは存じますが、是非御出席の

程、お願い致します。

敬 具

記

日 時 ： ２００９年１２月１２日（土） 午後６時００分より

場 所 ： 京料理美濃吉 四条河原町店
（四条河原町・阪急セブンエイト８Ｆ Tel 075-255-3541）

会 費 ： 8,000 円
以 上

出 席 ・ 欠 席

（どちらかを○で囲んでください）

氏 名

ＦＡＸ（06-6338-8732）にて11月30日（月）までに連絡願います。

立 命 館 ス ポ ー ツ フ ェ ロ ー


